ult' merit' // **V**bi tñ sciendū
 qd au auct' aliq's alioi fama v'e
 u' iuste p'it' cu' p'dit' tñc' aliq'us
 ordi'ne debito tñc' no' tene' ad
 ab' tñc' qm' au' v'e n' iuste ut
 au' d' f'm de aliq' tñc' tene' i' f'm
 tñc' fama ab' r'et' r'ando apud
 o's ad q's puenit' d'm' d' f'rat'
 Si tñ no' dixit' assendo / s' au'
 dixisse se ab aliq' dicit' no' t'e
 ad i' f'm q' h' no' f'at' magna
 fidem n' forte alii ex sua dicto
 i' fama i'cur' r'iss' / tñc' n. t'e d'ic'e
 f' f'm se audiu' s'e q' n'm' / cauce
 locuti fuisse // **Q**u' qm' v'e q' non
 iuste nec tñ p'dit' crimen aliq'
 cont' ordi'ne debitū / tñc' tene'
 ad i' f'm q' f'me s'm' mediat'o
 tñ utpote q' dicit' cu' se iuste
 i' f'm'asse uel ad m'm' ex'cusat'
 m'ent'o'z si no' p't' f'm' ex'cusat'
 Et si q's no' p't' alia fama i' f'm
 tñc' tene' ei alit' r'espensare //
De h'is au' q' audiet' det'ctio
 n'e e' f'uidy' q' qm' aliq's iduat
 aliu' ad detrahendū ul' placz
 ei det'ctio p' odū ei' cui
 detrah'it' tñc' audiens tñ
 ul' mag' peccat' q' det' h'ens
 Si au' no' placz ei det'ctio / s'
 ex'p'nd'e ul' negligē' ul' r'ecū
 dia no' r'epellit' detrahentem
 tñc' no' tñ peccat' qm' d' de

trahens s' plimū q' v'ialt'
 Qm' tñ h' p't' e' p'ccm' m'orte
 ut p' h' q' alitū ex officio
 t'ribit' detrahete' corrige
 ul' p't' aliq' p'ualū s'm' ul'
 p't' radice q' timor' h'uan'
 q'm' p't' e' p'ccm' m'orte.
 Si tñ det' h'ens v'oz dicit' no'
 e' r'epellend' d'ic'edo cu' f'm
 d'ic'e s' d' d' q' male faciat
 detrahendo ut f'alt'e p' f'm
 riam facies d'z sibi o'ndere q'
 det'ctio d'iss'p'icat' **f'ap'e' q' 83. m. 1.**

DE UOIO

Est volūtas p'mpte f'endi
 se ad f'm' d'm' Et e' act'
 r'eligiōis cui' e' d'mo cultū
 intēd'e ad eand'e n. v'itute
 p'tinet velle f'ice aliq' q' p'mp'
 ca' v'ol'e h'ic ad i' f'ciendū
De uoio au' cū est d'empla
 s'm' meditatio loq'do de causa
 m'it' f'ia qz deuotio z actus
 volūtat' **S**ic n. act' v'o' p'
 cedit ex aliq' d'emplā' qz b'm'
 m'ell'm' e' obm' v'o' **Q**m' tñ
 m'ifestū e' q' medita' e' ca'
 deuotio' i' q't'ū' p' medita'
 h'o' d'cipit q' tradat se d'mo
 obsequio **E**t istud fit ex d'ob'
 d'mo ex f'ideā' d'me v'itāt'
 q' b'n'ficiōz ei' q' h'ic ex'citāt'
 d'ilaōne q'e tñ p'ria deuotio'
 d' ex' f'ideā' defectū ex

quibus homo indiget ut deo in
 dicat tunc amonitio et hic
 excludit presumptionem per quam
 ipeditur ne subiciat se deo ad huc
 virtuti mittit Et per modum
 e sic ad deuotionis intensum licet
 existens sit ipse deus Ideo qui
 huius maiore scientiam huius maiore
 deuotionem si ipsum scientiam deo
 subiciat Quia tamen scientia ipedit
 deuotionem quia sunt homines minus
 de se confide et se deo per omnia non
 subire // Sciendo vero quod quoniam de
 uotio procedit ex confidente dicitur
 boitatur tunc per se causat letitiam
 secundam et per amorem sui dei et
 delectationem suam Per accidens tamen causat
 tristitiam in hiis qui non deo perfecte
 deo fruuntur quia ipso perfecte fruuntur
 desiderant Et per hoc procedit
 ex confidente proprio defectum
 tunc per se causat tristitiam in recog
 nitione proprio defectum. Per
 accidens autem letitiam per ipsum dicitur
 subiectionis **De deo**

DEUS hic

primo dicitur de huius
 respectu naturam dicitur ut
 se // Secundo de huius qui eam respectu
 in propria ad personam plene
 // Tertio de huius qui ipsum respectu
 in propria ad naturam // Circa
 primo e scinditur et ostendit quod deus
 sit quia aliquid e effectibile quod uel

a se uel ab alio uel a nullo dicitur
 a nullo quia quod non e aliquid
 effectuum nec a se quia effectus
 e prius eo quod efficitur nichil autem
 e prius seipso Relinquitur ergo quod sit
 effectibile ab alio Et pro de illo
 utrum sit effectibile uel non
 Et si sic pro utrum a se uel ab
 alio uel a nullo // pro dea sit
 infinitum quod e in posse quod tunc
 eiusdem essent infinitum et in actu
 ergo ostendit quod sit aliquid naturam
 que ita sit effectua quod non est
 effectibilis et hoc e natura divina Sed
 dico quod ista natura divina e infinita
 quia non deus potest infinitum distingere
 intelligit et sua eadem est infinitum
 infinitorum nature e dico quod ipse
 deus sit infinitus et quod eius
 effectus nullus e finis uel modus
 nam non eet prius effectuum quod
 e modificatum et finitum ab alio
 e potest modificatum et finitum
 // Tertio ostendit quod tamen unus deus
 quia si eent duo deus tunc dicitur
 eorum eent oportet quibus destrueret
 alterum uel ad minus destrueret alterum
 omnia ipsorum // sic faceret eum nullum
 potentem quod e in possibile et non
 eent eum impossibile esse plures deos
 // Quarto ostendit quod deus e simpliciter
 // Quinto quod in proprio simpliciter e unus
 deus autem nichil e prius cuius sit ipsum
 principium quod nec ipse e // Quarto

ondo qd de9 est imutabilis quia
 mutabile capto mutabile h3 aliq
 prius se nichil em a se nro pmo
 h ab alio mut² p²ore **D**9 m.
 m h3 p²us se ut dom e u u e
 imutabilis **S**eo ondo qd de9 e
 vita qz d² v²me qm m se ipso
 h3 p²ncipiu vite u a serpo
 m fine mo² u u d² q no dnt
 id q vint u id q e p²m vite
 et q omo libe ad oia mo²
 m²o p² dia vita / tale q e
 deus q no e aliq mo² p²oia
 nec h3 aliq p²us q ipm ipellat
 ad aliq volendu / q min libe
 possit velle q vult **S**eptio
 ondo qd deus e etn² **D**eus n.
 ex h3 q e p²uz ee h3 m se p
 frone ois entis u u ois dispo
 q nro p²fronis i p²at p²ura
 ab o i m p²frone / quat e etnitas
 nro e m deo p²oneda u q²m
 ad ee u p²tu ad op²m / qz cur
 ee est m etnitate u ei op²a
 u est m etnitate modu q eendi
 p² mod² duracione **D**e² au
 p²m² u imutabilis est ut dom
 e q mod² duracione ei² est sim²
 et imutabilis q e ipm esse ee
 mo **D**octo ondo qd de9 est
 v²tas. p²ca n. no v²tas
 e q res h3 h²nt q sua nat²a
 requirit ut h²nt / sicut u s²o²
 d² v²z q cu i p²ntat rem